é ® Windows
ﬁ Macintosh

invent

Rychla referenc¢na prirucka
hp deskjet 990c/980c/960c series

slovencina



Vydanie: 1. oktober 2000
Copyright 2000 Hewlett-Packard Company

Ochranné prava

Microsoft, MS-DOS a Windows sU registrované ochranné znacky spolo¢nosti Microsoft
Corporation.
Adobe a Acrobat su registrované ochranné znacky spolo¢nosti Adobe Systems Incorporated.

Mac, Macintosh a Mac OS su registrované ochranné znacky firmy Apple Computer, Inc.,
registrované v USA a dalSich krajinach.

Poznamka
Informécie uvedené v tomto dokumente podliehaji zmenam bez predchadzajdceho upozornenia.

Hewlett-Packard neposkytuje na tento dokument ziadne zaruky akéhokolvek druhu, vratane, ale
nie vyluéne, predpokladanych zaruk obchodovatelnosti a spésobilosti na konkrétny Gcel.

Hewlett-Packard nenesie zodpovednost za chyby v tomto materidli, ani za nahodné alebo
nepriame $kody spdsobené poskytnutim alebo pouzitim tohto materialu.

Ziadna &ast tohto dokumentu sa nesmie fotokopirovat, reprodukovat alebo prekladat do iného
jazyka bez predchadzajuceho pisomného suhlasu spolo¢nosti Hewlett-Packard Company.

Terminy a oznacenie
V Rychlej referencnej prirucke su pouzité nasledujuce terminy a spésoby oznacenia.

Terminy
HP Deskjet 990c, 980c a 960c series mozu byt v texte uvedené ako HP Deskjet 9xx
or HP Deskjet.

Symboly
Symbol > vas bude viest sériou krokov pri praci so softvérom. Napriklad:

Kliknite na Start (Start) > Programs (Programy) > hp deskjet 9xx series > Release Notes
(Sprievodnych poznamkack) a zobrazia sa vam Uvodné poznamky.

Upozornenia
Symbol Pozor upozorfiuje na mozné poskodenie tlaciarne HP Deskjet alebo iného zariadenia.
Napriklad:

Pozor! Nedotykajte sa atramentovych trysiek
tlacovej naplne, ani medenych kontaktov.
Dotykanim sa tychto ¢asti méze dojst k ich up
chaniu, nepravidelnému pritoku atramentu a
porucham elektrickych kontaktov.



Rychla referencéna prirucka
hp deskjet 990¢/980c/960c series

Obsah

Predstavujeme vam tlaciaren HP Deskjet . ... ..................... 1
TIaGové NapINe . . . ..o 2
Kable tlagiarne . . ... . . 2
Aktualizacia ovladaca tladiarne . ........ ... ... .. 2

Kde hladat informacie .. ............ ... ... .. ... . ... . ... . ... ... 3

Prezeranie rychlejnapovedy . ........ ... ... ... ... ... . . ... .. ... 4
Pouzivatelia systému Windows 95, 98, Me, 2000 alebo NT4.0............ 4
Pouzivatelia po¢itaCov Macintosh .. ................ ... ... ... .. ..... 5

Informacie o tlaciarni v systéme Windows 3.1xaDOS. .............. 6
Pouzivatelia systétmu Windows 3.1x. . . ... ... ... 6
Pouzivatelia systemu DOS . . .. ... ... .. .. 6

Kontaktovanie zakaznickej podpory hp. . ......................... 7
Proces podpory hp . . ... 7
Elektronicka zakaznicka podporahp .......... ... 7
Telefonicka podpora zadkaznikomhp . ......... . ... ... ... .. .. ... .. ... 9
Zéka;m’cke centrumopravhp . ... . . . . 11
Predizenie zaru€nejdoby . . .. ... ... 11

RieSenie problémov s instalaciou v systéme Windows .. ... ... ... .. 12

Prehlasenie o obmedzenej zaruke .. ......... .. .. ... 17

Prehlasenie o vztahu k zZivotnému prostrediu. . ......................... 19

Register . .. 20

Regulatory notices .. ... . . . . . Vnutornd obélka

Is

o
<
o
=}
O«
3
(Y




BUIQUBAO|S

iv



Predstavujeme vam tlaciaren
HP Deskjet

Co sa nachadza v krabici

Dakujeme vam, Ze ste sa rozhodli pre kipu tladiarne HP Deskjet! Krabica obsahuje:

* Tlaciaren HP Deskjet (series 990c, * CD s ovladacom tlaciarne
980c alebo 960c) * Rychlu referenénd prirucku

* Modul pre automatickd obojstrannu * Rychle spustenie instalacie
tla¢ (nemusi byt k dispozicii pre
vSetky modely tla¢iarne)

* Sietovy kabel

« Ciernu tladov( napli
e Trojfarebnu tlatovu napln

Is

Ak v krabici nie¢o chyba, kontaktujte predajcu HP alebo zakaznicku podporu HP. Viac
informacii najdete v Casti ,Ako kontaktovat centrum zakaznickej podpory HP*.

<

o
<
(1]
3
(2]
3
)

1. tladiaren 2. Rychle spustenie inStalacie 3. rychla referencna prirucka 4. ovladac
tlaciarne 5. ¢ierna tlacova napln 6. trojfarebna tlacova napln 7. sietovy kabel 8. modul pre
automaticku obojstrannu tla¢ (nedodava sa pre vSetky modely tla¢iarni)



«
c
'O
c
]
>
S
7]

Tladové napline

Krabica tlaciarne HP Deskjet obsahuje
¢iernu aj farebnu tlacovu napli. Kazda
krabica tlacovej naplne obsahuje aj
elektronicky manual Rychlej napovedy
a inStala¢né pokyny.

Pri vymene tlacovej napline sa uistite,
ze mate napln so spravnym cislom:
 Cierna—hp 45 (hp 51645a)

* Trojfarebna—hp 78 (hp c6578d)

* Velka trojfarebna—hp 78
(hp c6578a)

o 2]

©
(4]
(5]

1. ¢ierna tla€ova napln 2. trojfarebna
tlacova napln 3. atramentové trysky
4. medené kontakty

5. ochranna vinylova paska

Pozor! Privymene tlacovej naplne sa
nedotykajte atramentovych trysiek, ani
medenych kontaktov. Dotyk sposobuje
upchanie, nepravidelny pritok
atramentu a poruchy elektrickych
kontaktov. Neodstranujte medené
pasiky — ide o potrebné elektrické
kontakty.

Kable tlaciarne

Kabel tlagiarne nie je stucastou
obsahu krabice. Na pripojenie
tlaciarne k pocitacu si zakupte jeden z
nasledujucich kablov:

e Kabel pre paralelné rozhranie,
zodpovedajlci Standardu HP IEEE
1284, ktory sa pouziva pre vSetky
systemy Windows

* Kabel pre rozhranie USB, ktory sa
pouziva pre systémy Macintosh a
Windows 98, Me a 2000

Aktualizacia ovladaca
tlaciarne

Softvér tla¢iarne, tieZ ozna¢ovany ako
ovladac¢ tlaciarne, posiela vase
poziadavky na tla¢ do tlaciarne.
Ovladac¢ tla¢iarne alebo jeho
aktualizovanu verziu ziskate
ktorymkolvek z nasledujucich
spbsobov:

¢ Stiahnite si softvér tladiarne zo
stranky HP na Internete.

* Zatelefonujte do centra zakaznicke;j
podpory HP a vyziadajte si CD s
aktualizovanymi subormi ovladaca.

V Casti ,,Ako kontaktovat centrum

zékaznickej podpory hp“ najdete

telefénne &isla a internetové adresy.



Kde hladat informacie

K tlaciarni HP Deskjet je k dispozicii niekolko informaénych materialov. Obsahuju
pokyny, ako inStalovat ovlada¢ tlaciarne, ako ju pouzivat a kde najst pomoc v pripade
potreby. Nasledujlca tabulka uvadza, kde je mozné najst konkrétny typ informacie.

Informacie o... najdete... platforma

Nastavenie tlaciarne a
nainstalovanie ovladaca

Rychle spustenie instaldcie | Systém Windows
(vSetky verzie) a

Macintosh
Vlastnosti tla¢iarne, Rychly pomocnik Systém Windows
Specifikacia, drzba, 17 (Informéacie ndjdete v Casti | (vSetky verzie) a
tladové napline, ako tlagit 5/’ ,,Pouzweln]e Rychly Macintosh
a rieSenie problémov s pomocnik’) 2
tlaciarnou PouZivatelska prirucka

(Informacie najdete v Casti
,Informacie o tlac¢iarni v
systéme Windows 3.1x a
DOS*)

o
<
o
=}
O«
3
(Y

Obsah krabice s
tla¢iarfiou, centrum

Rychla referencéna prirucka Systém Windows
(vSetky verzie) a

zakaznickej podpory Macintosh

HP, informacie o zaruke

a rieSenie problémov s

inStalaciou

Pripojenie tlaciarne na Sprievodca HP pre sief Windows (vSetky
siet Windows verzie okrem 3.1)

softvéru s tlaciarriou poznamky verzie okrem 3.1)
Kliknite na ponuku

Start (Start) > Programs
(Programy) > hp deskjet 9xx
series > release notes
(Sprievodnych poznamkack)

Kompatibilita hardvéru a @ HP deskjet Uvodné Windows (vSetky

Nastavenia softvéru Néapoveda Co je toto Windows (vSetky
tlagiarne @ (Windows) verzie okrem 3.1)
Pravym tlacidlom myS$i a Macintosh
kliknite na prislusnu
obrazovku.

Bublinkova napoveda
(Macintosh)

Pravym tlac¢idlom mysi
kliknite na prislusnu
obrazovku.




«
c
'O
c
]
>
S
7]

Prezeranie rychlej napovedy

Elektronicky manual rychla ndapoveda, obsahuje pokyny pre pouzitie tlaciarne HP Deskjet.
Jeho sUcastou su aj informacie, ktoré vam pomo6Zzu vyriesit pripadné problémy.

Pouzivatelia systému
Windows 95, 98, Me, 2000
alebo NT 4.0

Cez asistenta tlaciarne HP si otvorte

Rychleho pomocnika, nastroj, ktory vam

poskytne aj:

* podporu prostrednictvom centier
zaékaznickej podpory HP

* rady pre tla¢ dokumentov

* odkazy na miesta, na ktorych si
mbézete zakupitaj iné vyrobky HP

* odkazy na aktualizovany ovladac
tlaciarne

Po instalacii ovladaca sa na pracovnej

ploche obrazovky zobrazi ikona asistenta
tlaciarne.

Pristup k Rychleho pomocnika
Rychleho pomocnika si otvorite
nasledovne:

1. Dvakrat kliknite na ikonu hp printer
assistant (asistenta tlaciarne hp)
umiestnenl na pracovnej ploche vasho
pocitaca.

1

990c printer
assistant

Otvori sa obrazovka hp printer
assistant (asistenta tlaciarne hp).

2. Kliknutim na poloZku quick help (rychly
pomocnik) zobrazite témy, ktoré
manual obsahuje.

Rychleho pomocnika mbzete otvorif aj
kliknutim na Start (Start) > Programs
(Programy) > hp deskjet 9xx series > 9xx
printer assistant > quick help (rychly
pomocnik).

4

Verzie rychlej napovedy pre Adobe
Acrobat

Manual Rychly pomocnik je k dispozicii aj
v nasledujucich jazykoch:

e arabdina

e pulharéina

e chorvatéina

e estoncina

e gréectina

* hebrej¢ina

* indonézstina

e kazachstina

e litovéina

e rumunéina

* slovencina

¢ slovincina

e turectina



Ak chcete ziskat manual v niektorom z
nasledujucich jazykov:

1.

Dvakrat kliknite na ikonu hp printer
assistant (asistenta tlaciarne hp)
umiestnenl na pracovnej ploche vasho
pocitaca.

. Kliknite na polozku quick help (rychly

pomocnik) na obrazovke asistenta
tlaciarne hp.

. V spodnej ¢asti obrazovky Rychla

napoveda si vyberte polozku quick
help is available in other languages
(Rychly pomocnik je k dispozicii v
inych jazykoch).

. Do mechaniky CD-ROM vlozte CD s

ovladac¢om tlagiarne.

. Zo zobrazeného zoznamu si zvolte

pozadovany jazyk.

- Ak mate v pocitaci nainStalovany
Acrobat Reader, zobrazi sa vam
Rychly pomocnik.

— Ak Acrobat Reader na pocitaci
nemate, instalacia prebehne
automaticky a potom sa zobrazi
Rychly pomocnik.

Pouzivatelia poc€itacov
Macintosh

Na pocitacoch Macintosh je na
prezeranie manudlu Rychly pomocnik
potrebny program Adobe Acrobat
Reader. Ak ho nemate nainstalovany,
nainstalujte si ho z CD s ovladac¢om.

Manual Rychly pomocnik otvorite
nasledovne:

1. Do mechaniky CD-ROM vlozte CD s
ovlada¢om tlaciarne.

Na monitore sa zobrazi stranka HP
Deskjet.

2. Vyberte si spravny adresar pre User

Manual (Pouzivatel'sky manual) podla
svojho jazyka.

3. Urobte jeden z nasledujlcich krokov:
- Ak mate na pocitaci nainstalovany

program Acrobat Reader, dvakrat
kliknite na ikonu Electronic User
Manual (Elektronicky manual
pouzivatela).

i

Electronic User hanual

- Ak na pocitaci Acrobat Reader nemate,
kliknite dvakrat na ikonu Acrobat

Reader 4.0.
||

Acrobat Reader 4.0

Adobe Acrobat Reader sa
automaticky nainstaluje. Po
inStalacii dvakrat kliknite na ikonu
Electronic User Manual
(Elektronicky manual pouzivatela) a
zobrazi sa Rychly pomocnik.

Is

o
<
o
=}
O«
3
(Y




«
c
'O
c
]
>
S
7]

Informacie o tlaciarni v systéme
Windows 3.1x a DOS

Pouzivatelia systému
Windows 3.1x

Pri pouziti systému Windows 3.1x
najdete informacie o prevadzke
tlaciarne v elektronickej
Pouzivatel'skej prirucke. Tato moznost
je k dispozicii iba pre tlaCiarne série
HP Deskjet 990c.

Na to, aby ste mohli pouzit
Pouzivatel'sku prirucku, potrebujete
program Acrobat Reader. Ak ho na
svojom pocitai nemate, nainstalujte
si ho z CD s ovladac¢om tlaciarne skoér,
ako prirucku prvykrat pouzijete.

Pouzivatel'sku prirucku otvorite
nasledovne:

1. Do mechaniky CD-ROM vlozte CD s
ovladacom tlaciarne.

2. V spravcovi programov zvolte
Subor > Spustit.

3. Zadajte d:\setup.exe.
Ak to bude nevyhnutné, nahradte
pismeno ,,d“ pismenom
oznacujucim mechaniku CD-ROM
na vasom pocitaci.

4. Kliknite na OK.
Objavi sa obrazovka HP Deskjet.

5. Zvolte si moZnost View User's Guide

(Zobrazit Pouzivatel'sku prirucku).

- Ak mate na pocitaci
nainstalovany program Acrobat
Reader, otvori sa PouZivatelska
prirucka.

- Ak na svojom pocitaci Acrobat
Reader nemate, postupujte podla
pokynov na obrazovke monitora.
Po inStalacii Acrobat Reader si
budete moct priru¢ku otvorit
volbou View User's Guide
(Zobrazit Pouzivatel'sku prirucku).

Pouzivatelia systému

DOS

V operacnych systémoch typu DOS
najdete informacie o tlac¢iarni HP
Deskjet v textovom dokumente pod
nazvom dosread.txt. Subor sa
nachadza na disku s ovladacom
tlaciarne v adresari \<kéd
jazyka>\djcp\ Namiesto <k6du jazyka>
pouzite spravny kéd zo zoznamu
uvedeného nizsie. Napr. subor v
anglickom jazyku najdete pod nazvom
dosread.txt v adresari \enu\djcp.

Pre tento jazyk... pouzite tento kéd...

Indonézstina bin
Bulhar¢ina bul
Cinstina, chs
zjednodusena

Cinstina, tradiéna cht
Cestina csy
Dancina dan
Nemcina deu
Angli¢tina enu
Spaniel¢ina esm
Finstina fin
Francuzstina fra
Madar¢ina hun
Talian¢ina ita
Japonc¢ina ipn
Kérejcina kor
Kazachstina kzh
Holand¢ina nld
Noércina non
Polstina plk
Portugal€ina ptb
Rustina rus
Svédéina sve
Thaj¢ina tha



Kontaktovanie zakaznickej podpory hp

Zakaznicka podpora HP poskytuje odborné poradenstvo o pouzivani tlaciarne HP
Deskjet alebo pri rieSeni problémov s flou spojenych. Existuje niekolko sposobov, ako
ziskat pomoc - taku, aku potrebujete a vtedy, ked ju potrebujete!

Proces podpory hp

Proces zakaznickej podpory HP je
najefektivnejsi, ak pri vyhladavani
pomoci postupujete nasledovne:

1. Pouzite Rychlu napovedu.

Viac informacii najdete v Casti
~Prezeranie Rychlej napovedy".

2. Navstivte stranky elektronickej
zakaznickej podpory HP.
Pomocou svojho pripojenia na
Internet mbzete 24 hodin denne:

- kontrolovat stranky zakaznickej
podpory HP, ktoré obsahuju
napovedu, ako pracovat s
jednotlivymi produktami

- precitat si odkazy v diskusnom
fére pouzivatelov HP alebo v hom
polozit vlastnl otazku

- poslat HP e-mailovl spravu
Viac informacii najdete v Casti
~Elektronicka zakaznicka podpora
HP*.

3. Kontaktujte podporu HP telefonicky
pocas pracovnych hodin.

Viac informacii najdete v Casti
»Telefonicka zakaznicka podpora
HP*.

Poznamka Moznosti podpory a jej
dostupnost zavisia od typu produktu,
krajiny ¢i regiénu a jazyka.

Elektronicka zakaznicka
podpora hp

Zakaznicka podpora HP poskytuje
pomoc po cell dobu zivotnosti
tlaciarne HP. 24 hodin denne a sedem
dni v tyzdni je vam k dispozicii
bezplatny pristup k informaciam,
uzitoénym napadom a k poslednej
aktualizovanej verzii ovladaca
tlaciarne.

Stranky podpory hp

Ak mate k pocitacu pripojeny modem a
mate pristup k Internetu, mbzete
ziskat mnoho informacii o svojej
tlaciarni. Navstivte stranky uvedené v
tabulke na nasledujlcej strane.

Ak v tabulke nie je uvedena krajina
alebo jazyk, ktory potrebujete, vyuzite
zakaznicku podporu HP na Internete
na adrese www.hp.com/apcpo-support/
regional.html, kde najdete informaciu
o tom, Ci je k dispozicii aj stranka vo
vasom jazyku.

Is

o
<
o
=}
O«
3
(Y




©
[=
0
c
[+
>
o
(2]

Pre tento jazyk...

Angli¢tina

http://www.hp.com/go/support

navstivte tito stranku...

Francuzstina

http://www.hp.com/cposupport/fr

Japonc¢ina http://www.jpn.hp.com/CPO_TC/eschome.htm
Kérej¢ina http://www.hp.co.kr/go/support
Nemc¢ina http://www.hp.com/cposupport/de

PortugalCina

http://www.hp.com/cposupport/pt

Spanieléina

http://www.hp.com/cposupport/es

Svédstina

http://www.hp.com/cposupport/sv

Tradiéna ¢instina

http://taiwan.support.hp.com

Zjednodusena ¢instina

http://www.hp.com.cn/go/support

Zo stranky Internetovej zakaznickej
podpory HP sa dostanete aj na stranky
diskusnych fér pouzivatelov HP a na
stranku e-mailovej zakaznickej
podpory HP. Prihlaste sa na stranku a
zvolte si moznosti vhodné pre vasu
tlaciaren. Ked sa zobrazi obrazovka
zaékaznickej podpory HP, kliknite na
Connect with HP.

Diskusné féra pouzivatelov hp
Diskusné fora pouzivatelov HP vam
umoznuju precitat si otazky a
odpovede od inych a najst odpoved na
vasu otazku. Mozete tiez polozit
vlastnu otazku a neskér sa na stranku
vratit, aby ste si precitali namety a
navrhy od skusenych pouzivatelov a
moderatorov foér.

E-mailova zakaznicka podpora
hp

Individualna e-mailova komunikacia
vam umozni dostat priamu odpoved
na svoju otazku od servisného
technika HP. Zadajte svoju otazku do
formulara na internetovej stranke a
dostanete na fiu odpoved e-mailom.
(Odpovede su zvyCajne poskytnuté do
48 hodin, s vynimkou sviatkov.) E-
mailova podpora je vyborny spbsob,
ako sa spytat technicku otazku a
dostat na fiu odpoved, ktora plati pre
vas konkrétny systém.



Ak nedokazete problém vyriesit
pomocou vysSie spomenutych zdrojov,
zavolajte servisnému technikovi HP
sediac priamo pri pocitaci a pri
tlaciarni. Budte pripraveni poskytnut
mu informacie o tom, aké kroky ste uz
vykonali s cielom problém vyrieSit.

Okrem toho bude HP od vas
potrebovat aj tieto informacie:

Telefonicka podpora
zakaznikom hp

HP poskytuje po vymedzenl dobu
bezplatnu telefonickd podporu. (Hovor
je vSak spoplatiovany Standardnymi
sadzbami telefébnnych spolo¢nosti.)
Zoznam uvedeny niz$ie uvadza dizku
doby, pocas ktorej je vo vaSom
regione k dispozicii bezplatna

telefonicka podpora.

Doba poskytovania bezplatnej
telefonickej podpory

 Cislo modelu tladiarne (nalepka je

umiestnena na prednej strane
tlaciarne)

Sériové Cislo tlaCiarne (nalepka je

umiestnena na spodnej Casti

L N 1i¢ w
Regién Telefonlc*ka tlagiarne) s
podpora o L & sitad S
o eracny systém pocitaca
Severna Amerika— 1 rok P ) y,y . pv_ . 35
vratane Kanady * Verzia ovladaca tlaciarne (tiez 3
Tichomorska Azia 1 rok oznacovaného ako softvér
) . tlaciarne)
Eurdpa 30 dni 3 i
o ) e Spravy zobrazené na obrazovke v
Latinska Amerika 1 rok v . .
Case, ked nastal problém
* hovor je spoplatriovany Standardnymi R

Odpovede na nasledujice otazky:

- Stala sa uz takato situacia v
minulosti? Dokazete danu situaciu
zopakovat?

- Kedy nastal problém? Pripajali
ste novy hardvér alebo instalovali
novy softvér priblizne v ¢ase, ked
nastal problém?

sadzbami telefonnej spolocnosti.

Skor, ako zavolate

Skér, ako zavolate, vyskuSajte
nasledujlce bezplatné moznosti
podpory:

* Rychla napoveda
* letak Rychly Start

e elektronicka zakaznicka
podpora HP

e _HP customer care audio tips“ (ak
sa nachadzate v USA). Ak zavolate
na bezplatnu linku automatickej
podpory (877) 283-4684, ziskate
odpovede na ¢asto kladené otazky o
tla¢iarnach HP Deskjet.



©
[=
0
c
[+
>
o
(2]

Cisla telefonickej podpory

Ak potrebujete pri rieSeni problému
pomoc, kontaktujte centrum
zékaznickej podpory HP na jednom z
telefénnych ¢isel uvedenych v tabulke
vpravo. Ak pre vas region nie je
uvedené zZiadne Cislo, navstivte,
prosim, na Internete stranku HP na
adrese www.hp.com/cpso-support/
guide/psd/cscinfo.htm.

Po vyprsani doby bezplatnej
telefonickej podpory

Po vyprSani doby bezplatnej
telefonickej podpory je mozné ziskat
pomoc od HP za poplatok. Ceny sa
moézu menit bez predchadzajuceho
upozornenia.

(Elektronicka zakaznicka podpora HP
je neustale k dispozicii zdarmal! Viac
informacii najdete v Casti
»Elektronicka zakaznicka podpora
HP*.)

* Ak predpokladate, ze vas hovor z
USA nepresiahne 10 minut, volajte
(900) 555-1500. Poplatok je 2,50
USD/min, od momentu spojenia so
servisnym technikom. Celkovy
poplatok za hovor nepresiahne 25
USD.

* Ak predpokladate, ze vas hovor z
USA presiahne 10 minut, alebo ak
volate z Kanady, vytocte Cislo (800)
999-1148. Poplatok je 25 USD za
hovor a je hradeny z va$ej kreditnej
karty typu Visa alebo MasterCard.

Ak technik HP zisti, Ze si vasa

tlaciaren vyzaduje opravu, pricom je

stale v zaruc¢nej dobe, poplatok za
telefonat vam nebudeme Gctovat.

10

Pre region...

pouzite toto
telefonne cCislo...

Argentina +54 0810 555 5520
Australia +61 3 8877 8000
Belgicko (po +32 (0) 2 626 88 07
franclzsky)

Belgicko (po +32 (0) 2 626 88 06
holandsky)

Blizky vychod,
Dubaj

+971 4 883 8454

Brazila, okrem

+55 0800 15 7751

Sao Paula a

okolia

Brazilia, v Sao +55 3747 7799

Paule a okoli

Ceska +42 02 6130 7310
republika

Cile +56 800 36 0999
Cina +86 (0) 10 6564 5959
Dansko +45 (0) 39 29 4099
Filipiny +66 (2) 867 3551
Finsko +358 (0) 203 4 7 288
Francuzsko +33 (0) 14362 34 34
Grécko +30 (0) 161964 11
Holandsko +31 (0) 20 606 8751
Hong Kong +852 (800) 96 7729
India +91 11 682 60 35
Indonézia +62 (21) 350 3408
Izrael +972 (0) 9 9524848
Japonsko +81 (0) 3 3335 8333
Juhoafricka +27 11 258 9301
republika,

mimo JAR

Juhoafricka +27 086 000 1030
republika, v

JAR

Kanada 1 (905) 206 4663
Korea +82 (2) 3270 0700
Korea, +82 080 999 0700
okrem Soulu




Pre region...

pouzite toto
telefénne éGislo...

Malajzia +60 (3) 2952566
Malajzia, +60 1 300 88 00 28
Penang

Madarsko +36 (0) 1382 1111
Mexiko 01 800 472 6684
Nemecko +49 (0) 180 52 58 143
Novy Zéland +64 (9) 356 6640
Norsko +47 22 116299

irsko +353 (0) 1662 5525
Po anglicky +44 (0) 207 512 5202
(medzinarodné

pokrytie)

Pol'sko +48 22 519 06 00

Portugalsko

+351 21 317 6333

Rakusko

+43 (0) 810 00 6080

Rusko, Moskva

+7 095 797 3520

Rusko, +7 812 346 7997
Petrohrad

Singapur +65 272 5300
Spanielsko +34 9 02321 123
Svajgiarsko +41 (0) 84 8801111
Svédsko +46 (0) 8 6192170
Tajwan +886 2 2717 0055
Taliansko +39 (0) 2 264 10350
Thajsko +66 (2) 661 4000
Turecko +90 (0) 212 221 6969
USA 1 (208) 344 4131
Velka Britania | +44 (0) 207 512 5202
a Severné

Irsko

Venezuela + 58 800 47 888
Vietnam +84 (0) 8 823 4530

Zakaznicke centrum
oprav hp

Ak bude vasa tlaciaren HP kedykolvek
potrebovat opravu, zavolajte
telefonicku podporu HP. (Teleféonne
Cisla podpory HP najdete na
predchadzajlcej strane.) Skoleny
servisny technik zisti, o aky problém
ide a zabezpeci opravu.

Centrum zakaznickej podpory vam
najde to najlepsSie rieSenie, ¢i uz
pbjde o autorizovaného poskytovatela
servisu HP alebo priamo o zastUpenie
HP. Ide o bezplatnu sluzbu pocCas
zaruc€nej doby tlaCiarne. Ak zaru¢na
doba uz vyprsala, naklady na opravu
budete hradit sami.

PrediZenie zaruénej doby

Ak by ste si chceli predizit zaruéna
dobu na vasu tlaciaren na obdobie
dlhsie, ako je vyrobcom Standardne
poskytovana zaru¢na doba, mate
nasledujuce moznosti:

* Poradte sa s predajcom a
poziadajte ho o predizenie zaruénej
doby. Predajcov HP v USA najdete
pomocou vyhladavaca na adrese
www.hp.com/service_locator.

e Ak vas predajca HP neuzatvara
servisné zmluvy, zavolajte,
prosim, priamo do spolo¢nosti
Hewlett-Packard a spytajte sa na
ponuku servisnej dohody. V USA
volajte na ¢islo (800) 446-0522;
v Kanade volajte na &islo (800)
268-1221. V krajinach mimo USA a
Kanady volajte predajné miesto HP
so ziadostou o servisnu dohodu.

11

Is

o
<
o
=}
O«
3
(Y




RieSenie problémov s instalaciou v
systéme Windows

V pripade tazkosti s inStalaciou pouzite informacie z tejto ¢asti. Ak potrebujete pomoc
po nainstalovani, pouzite elektronicky manual Rychla napoveda.

O aky problém ide? Mozné pri€iny...

Do pocitaca som vloZil * D CD nie je spravne vlozené do mechaniky
ingtalacné CD, ale pocitac CD-ROM

ho nedokéaze precitat. * CD je poskodené

* Mechanika CD-ROM je poskodena

Ako problém vyrieSite...

«
c
'O
c
]
>
S
7]

Vyberte CD z mechaniky CD-ROM a opéat ho
tam vlozte. Uistite sa, ze ho vkladate
spravnym spdsobom.

Ak o par sekund nezacne instalacia, je
mozné, ze CD alebo mechanika CD-ROM su
poskodené.

Do mechaniky CD-ROM vlozte iné CD.

Ak je mozné c¢itat iné CD, je mozné, ze
inStalacné CD je poskodené.

Ak poéita¢ nedokaze precitat ziadne CD,
mechaniku CD-ROM bude pravdepodobne
potrebné opravit alebo vymenit.

/Namiesto CD pouzite softvér (znamy aj ako N
,ovladac tlaciarne“), ktory je mozné stiahnut
zo stranky HP na Internete.

V pripade, Ze nemate pristup na Internet,

obratte sa, prosim, na zdkaznicku podporu

HP, u ktorej je mozné dany softvér objednat

na CD. Telefénne Cislo najbliz§ieho centra

zékaznickej podpory HP najdete v ¢asti

»Ako kontaktovat centrum zékaznickej
\podpory hp*. Y,

12



O aky problém ide? Mozné pri€iny...

Ovladac tlaciarne sa /- Mozno dochadza ku konfliktu s

nenainstaloval spravne. vas$im antivirusovym programom

* Je mozné, Zze dochadza ku konfliktu
s inym programom

* Je mozné, ze dochadza ku konfliktu
s pridavnym zariadenim pripojenym
k tlaciarni /

\

Ako problém vyrieSite...

[Ovlédaé tlaciarne odinstalujte. ] (3
)
)
>
(L
/Ak pouzivate systém Windows \ /Ak pouzivate systém Windows\ 3
95, 98, Me, NT 4.0 alebo 2000: 3.1x:
1. Kliknite na Start (Start) > 1. Otvorte okno hp deskjet 9xx
Programs (Programy) > series.
hp deskjet 9xx series > 2. Dvakrét Kliknite na ikonu HP
hp deskjet 9xx series Deskjet 9xx Series Uninstall
uninstall (hp deskjet 9xx (Odinstalovat).
series °d_'"5ta|°"’at)' 3. Postupujte podla pokynov
2. Postupuijte podla pokynov na na obrazovke monitora.
\_ obrazovke monitora. / \_ )

» Uzatvorte vSetky otvorené programy (vratane
antivirusovych programov).

* Odpojte vSetky pridavné zariadenia pripojené
paralelnym kablom (ako napr. skener alebo
paskové zalohovacie zariadenie).

Znovu nainstalujte ovladac tlaciarne. Pouzite pri
tom Rychle spustenie instalacie .

Ak aj napriek tomu problémy s inStalaciou
ovladaca pretrvavaju, obratte sa na zakaznicku
podporu HP. Pozrite si ¢ast ,,Ako kontaktovat
centrum zakaznickej podpory hp“.

13



«
c
'O
c
]
>
S
7]

O aky problém ide?

Ked pripojim tlaciaren k pocitacu
pomocou kabla USB, nezobrazi sa
mi dialégové okno pre
nainStalovanie nového hardvéru.

Mozné pri€iny...

Je mozné, Ze nepouzivate
systém Windows 98, Me alebo
2000.

Je mozné, ze kabel USB
nemate spravne pripojeny.

Je mozné, ze vas pocita¢ nema
aktivovany systém USB.

14

Ako problém vyriesite...

Uistite sa, Ze mate spusteny systém Windows\
98, Me alebo 2000. Ak pouzivate iny systém,
musite pouzit paralelny kabel.

J
1. Odpojte kabel USB a znovu ho pripojte. )
2. Uistite sa, Ze kabel tlaciarne je pevne

pripojeny.
J

~

Ak pracujete v systéme Windows 98,

Me alebo 2000:

1. Kliknite na Start (Start) > Settings
(Nastavenie) > Control Panel (Ovladaci
panel).

2. Dvakrat kliknite na ikonu System (Systém).

3. Zvolte si zalozku Device Manager (Spravca
zariadeni).

4. Kliknite na ikonu plus (+) vedla polozky
Universal Serial Bus Controller.

* Ak medzi polozkami uvidite ,USB host
controller a ,USB root hub“,
pravdepodobne mate aktivovany systém
USB.

* Ak ich medzi polozkami nevidite, zistite si
v dokumentacii k pocitacu alebo u vyrobcu,
ako je mozné USB aktivovat.

5. Ak nemdzete pouzit USB, pripojte tlaciaren
paralelnym kablom.

- J




O aky problém ide? Mozné pri€iny...

Ked pripojim tlagiarefi k * V kabli medzi pogitacom a tladiarfiou sa
poéitatu kablom USB | na nahromadil staticky elektricky naboj.
obrazovke sa mi objavi sprava * Je mozné, Ze vas kabel USB je
,Unknown Device (Nezname poskodeny.

zariadenie)“.

Ako problém vyrieSite...

\
. Odpojte kabel USB od tlaciarne.

. Odpojte sietovy kabel tlaciarne.
. Pockajte priblizne 30 sekund.

. Zapojte siefovy kabel tlaciarne.

. Zapojte kabel USB do tla¢iarne.

. Ak sa v okne ,New Hardware Found
(Zistil sa novy hardvér)“ neustéle zjavuje
sprava ,Unknown Device (Nezname
zariadenie)“, kabel USB vymerite, alebo
namiesto neho pouzite paralelny kabel.

Is

o
<
o
=}
O«
3
(Y

G’U'I-hWN—h\

- J

15



«
c
'O
c
]
>
S
7]

16

O aky problém ide?

Ked vlozim do poc¢itaca CD
s ovlada¢om tla¢iarne a
zacne prebiehat
kopirovanie suborov, na
obrazovke sa objavi sprava
~Subor hpzucioi.dll sa
nenasiel“.

Mozné pri€iny...

Su splnené vSetky nasledujuce podmienky:

* na pripojenie tla¢iarne k po&itacu
pouzivate kabel USB

* pouzivate systém Windows 98

* pripajate st¢asne viac ako jedno
zariadenie

\ J

Ako problém vyrieSite...

. Kliknite na Browse (Prehladavat).
Zobrazi sa okno ,Otvorit stbor...“

. Zadajte nasledujucu cestu k stboru
hpzuciO1.dll: c:\\Program Files\Hewlett-
Packard\hpz\ glue.

. Kliknite na OK.

Objavi sa okno ,Kopiruju sa subory“, v ktorom
bude do polozky ,Subory kopirovat z...*
doplnena spravna cesta a nazov suboru.

. Kliknite na OK.

. Zvolte si Install hp deskjet 9xx series printer
software (Nainstalutje softvéru hp deskjet 9xx
series).

Zobrazi sa inStala¢na obrazovka HP Deskjet 9xx
Installer.

. Kliknite na Next (Dal$i) a postupujte podla

pokynov na obrazovke, pomocou ktorych
inStalaciu dokonéite.




Prehlasenie o obmedzenej zaruke

region ‘ softvér ‘ tlacové naplne tlaciaren
Severna Amerika (vratane Kanady) 90 dni 90 dni 1rok
Tichomorska Azia 90 dni 90 dnf 1 rok
Europa 90 dni 90 dni 1 rok
Latinska Amerika 90 dni 90 dni 1 rok

A. Rozsah obmedzenej zaruky

. Hewlett-Packard (HP) poskytuje
koncovému zakaznikovi zaruku, ze po
obdobie uvedené vys$Sie nebudul na
vyrobkoch HP uvedenych vysSie vznikat
poruchy materialu alebo poruchy
zapri¢inené vyrobou. Toto obdobie sa
zacina dfilom kupy, za uschovanie dokladu
o kipe zodpoveda zakaznik.

. U softvérovych vyrobkov sa obmedzenéa
zaruka HP vztahuje iba na zlyhanie
programu pri vykone programovych
inStrukcii. HP nezarucuje, Ze prevadzka
ktoréhokolvek vyrobku bude
neprerusovana a bezchybna.

. Obmedzena zaruka HP sa vztahuje iba na
tie poruchy, ktoré vyplynd z norméalneho
pouzivania vyrobku a nevztahuje sa na:
a. Nevhodnu alebo neadekvatnu Gdrzbu

alebo Upravy;

b. Softvér, vstupno-vystupné rozhrania,
médié, suciastky alebo doplnkovy
tovar, ktoré nedodala alebo
nepodporuje spolo¢nost HP; alebo

c. Prevadzku za podmienok, ktoré
nezodpovedaju Specifikacii vyrobku.

. Pouzitie naplni inej vyroby ako HP alebo
recyklovanych napini nema vplyv ani na
zaruku produktu HP ani na servisnu
zmluvu so zadkaznikom. Ak vSak dbjde k
poruche tlaGiarne alebo jej poSkodeniu v
dosledku pouzitia naplne inej vyroby ako HP
alebo recyklovanej naplne, bude HP
zakaznikovi U¢tovat poplatok za servisny
Cas a materialy pouzité na opravu
konkrétnej poruchy alebo poskodenia
tlaciarne.

. Ak bude spolo¢nost HP pocas platnej

zarucnej doby informovana o poruche
softvérového vyrobku, média alebo
atramentovej naplne v zaruke HP,
spolo¢nost HP dany vyrobok nahradi. Ak
bude spolo¢nost HP pocas platnej
zarucnej doby informovana o poruche
akéhokolvek hardvérového vyrobku v
zaruke HP, spolo¢nost HP chybny vyrobok
vymeni alebo opravi, podla svojho
uvazenia.

. Ak spolo¢nost HP nie je schopna opravit

ani nahradit chybny vyrobok, na ktory sa
vztahuje zaruka HP, spolo¢nost HP vrati
kdpnu cenu vyrobku v primeranom ¢ase
po oznameni poruchy.

. Spolo¢nost HP nie je povinna opravovat,

nahradzat, ani vracat kipnu cenu vyrobku
skor, ako ho zakaznik vrati HP.

8. Vyrobok mozno nahradit vyrobkom novym

alebo ,,ako novym*, za predpokladu, ze
jeho funkénost je minimalne na Grovni
nahradzovaného vyrobku.

. Obmedzené zaruka HP plati vo vSetkych

krajinach, v ktorych sa vyrobok, na ktory
sa vztahuje zaruka, distribuuje, s
vynimkou Stredného vychodu, Afriky,
Argentiny, Brazilie, Mexika, Venezuely a
francuzskych ,,Departements D’Outre-
Mer*; v tychto oblastiach plati zaruka iba v
krajine, v ktorej bol vyrobok zakipeny.
Zmluvy na doplnkové zaruéné sluzby, ako
je servis ,na mieste“, moze poskytnut
akékolvek autorizované servisné
stredisko v krajine, v ktorej sa vyrobky HP
distribuuju, alebo autorizovany dovozca.

17

Is

o
<
o
=}
O«
3
(Y




«
c
'O
c
]
>
S
7]

B. Obmedzenia zaruky

1. V ROZSAHU POVOLENOM MIESTNOU
LEGISLATIVOU, SPOLOCNOST HP ANI
JEJ PRISLUSNi DODAVATELIA
NEPOSKYTUJU ZIADNE INE ZARUKY
ANI AKEKOLVEK INE PODMIENKY, ClI
VYJADRENE ALEBO IMPLIKOVANE,
TYKAJUCE SA VYROBKOV HP, A
PREDOVSETKYM VYHLASUJE, ZE
NEPOSKYTUJE IMPLIKOVANE ZARUKY
OBCHODOVATELNOSTI, USPOKOJIVEJ
KVALITY A VHODNOSTI NA KONKRETNY
UCEL.

C. Obmedzenia pravnej zodpovednosti

1. Vrozsahu povolenom miestnou
legislativou st opravné prostriedky
poskytované tymto Prehlasenim o zaruke
jedinymi a vyhradnymi opravnymi
prostriedkami zakaznika.

2. V ROZSAHU POVOLENOM MIESTNOU
LEGISLATIVOU, S VYNIMKOU
ZAVAZKOV VYSLOVNE UVEDENYCH V
TOMTO PREHLASENI O ZARUKE,
NEPREBERA V ZIADNOM PRIPADE
SPOLOCNOST HP ANI PRISLUSNI
DODAVATELIA ZODPOVEDNOST ZA
PRIAME, NEPRIAME, MIMORIADNE,
NAHODNE ALEBO NASLEDNE SKODY,
Cl UZ VYPLYVAJUCE ZO ZMLUVY,
OBCIANSKOPRAVNEHO DELIKTU CI
PORUSENIA PRAVNEHO PREDPISU, |
KED BOLA UPOZORNENA NA MOZNOST
VZNIKU TAKYCHTO SKOD.

D. Miestna legislativa

. Toto Prehléasenie o zaruke dava
zékaznikovi narok na konkrétne prava.
Zakaznik mb6ze mat aj iné prava, ktoré sa
mozu lisit v jednotlivych Statoch USA, v
jednotlivych provinciach Kanady a v
jednotlivych krajinach v ostatnych
Castiach sveta.

2. Dorozsahu, v ktorom je toto Prehlasenie o
zaruke v rozpore s miestnou legislativou,
bude toto povazované za upravené tak,
aby bolo v sulade s miestnou legislativou.
Podla miestnej legislativy sa zakaznika
nemusia tykat niektoré obmedzenia tohto
Prehlasenia o zaruke. Napriklad niektoré
Staty USA, ale aj vlady mimo USA
(napriklad niektorych provincii Kanady)
moézu:

'y

18

a. Vymedzit rozsah obmedzeni v tomto
Prehlaseni o zaruke tak, aby
neobmedzovali zdkonné prava
zaékaznika (napr. vo Velkej Britanii);

b. Inym sp6sobom vymedzit schopnost
vyrobcu uplatiiovat takéto
obmedzenia; alebo

c. Udelit zakaznikovi dodato¢né zaru¢né
prava, Specifikovat trvanie
predpokladanych zaruk, ktoré vyrobca
nemdze upriet, alebo nepovolit
obmedzenie trvania predpokladanych
zaruk.

3. PRE ZAKAZNIKOV V AUSTRALII A NA
NOVOM ZELANDE PODMIENKY
PREHLASENIA O ZARUKE V SULADE SO
ZAKONOM NEVYLUCUJU,
NEOBMEDZUJU ANI NEUPRAVUJU, ALE
SU DOPLNENIM K POVINNYM, ZO
ZAKONA VYPLYVAJUCIM, PRAVAM
VZTAHUJUCIM SA NA PREDAJ
VYROBKOV HP TYMTO ZAKAZNIKOM.

Zaruka hp, tykajuca sa roku 2000

V stlade so v§etkymi podmienkami a
obmedzeniami Prehlasenia o obmedzenej
zaruke spolo¢nosti HP uvedenymi vyssie, HP
zarucuje, ze tento vyrobok HP bude schopny
presne spracovat datumové Gdaje (vratane,
ale nie vylu¢ne, vypocty, porovnavanie a
triedenie) z, do a medzi 20. a 21. storo¢im a
rokmi 1999 a 2000, vratane vypoctov
prestupnych rokov, v pripade, ze vyrobok
bude pouzivany v sutlade s dokumentaciou
dodanou spolo¢nostou HP (vratane pokynov
pre inStalovanie opravnych softvérovych
doplnkov a aktualizacii) a za predpokladu, Ze
vSetky ostatné vyrobky (napr. hardvér alebo
softvér) pouzivané v kombinacii s vyrobkami
HP si s nimi vymienaju spravne Udaje o
datume. Zaruka HP, tykajuca sa roku 2000,
trva az do 31. januara 2001.



Prehlasenie o vztahu k zivotnému prostrediu

Hewlett-Packard neustale zdokonaluje vyvoj
svojich atramentovych tlaciarni, aby ¢o
najviac znizil ich negativny vplyv na pracovné
prostredie a na oblasti, kde dochadza k ich
vyrobe, preprave a pouzitiu. Hewlett-Packard
tiez vyvinul proces minimalizacie negativnych
vplyvov pri likvidacii tlaGiarne po uplynuti
doby jej zivotnosti.

Znizovanie a odstranovanie
Pouzitie papiera: Schopnost tlaciarne
vyuzivat automaticku ¢i manualne
nastavitelnu obojstrannu tla¢ znizuje
spotrebu papiera a nasledne naro¢nost na
prirodné zdroje. Tlaciaren je vhodné na
pouzitie recyklovaného papiera normy
DIN 19 309.

0Ozén: Z vyrobného procesu Hewlett-Packard
boli odstranené chemické latky, ako napr.
CFC, ktoré vyCerpavaju ozén.

Recyklacia

Tlagiaren bola skonstruovana tak, aby bola
vhodna na recyklaciu. Pocet pouzitych
materialov bol obomedzeny na minimum pri
su¢asnom zabezpeceni funkénosti tlaciarne a
jej spolahlivosti. R6znorodé materidaly boli
pouzité tak, aby ich bolo mozné lahko oddelit.
Spoje a iné upevriujlce Casti je mozné lahko
najst a odstranit s pouzitim beznych
nastrojov. Mimoriadne dblezité ¢asti boli
vyvinuté tak, aby ich bolo mozné rychlo a
efektivne rozobrat a opravit. Plastické sucasti
boli navrhnuté v max. dvoch farbach, aby sa
zvyzila moznost ich recyklacie. Niekolko
malych ¢asti ma Specialnu farbu, ktora
zdo6raznuje body pristupu pre pouzivatela.

Obal tlac¢iarne: Obalové materialy boli
vybrané s cielom ¢o najviac znizit néklady,
ulahgit ich recyklaciu a pokusit sa znizit ich
vplyv na zivotné prostredie. Pevnejsi dizajn
tlaciarne HP Deskjet napomaha
minimalizovat jej poSkodenie.

Plastové casti: VSetky vacsie plastové Casti
su oznacené podla medzinarodnych
Standardov. VSetky plastové ¢asti pouzité v
kryte a tele tlaciarne su technicky
recyklovatelné a vSetky su postavené na
jednom polyméri.

Zivotnost vyrobku: s cielom zabezpedit ¢o
najdlhsiu zivotnost tlac¢iarne HP Deskjet, HP
poskytuje:

* RozSirenu zaruku: HP SupportPack
pokryva hardvér HP a vSetky vnutorné
komponenty dodané HP. Zakaznik si méze
kapit HP SupportPack iba po¢as 30 dni po
nakupe tlaciarne. Bliz8ie informacie o
tejto sluzbe vam poskytne najblizsi
predajca HP.

+ Nahradné diely a éasti na dopiianie st
k dispozicii pat (5) rokov po ukonéeni
vyroby daného modelu.

* Vratenie vyrobku: Ak chcete po uplynuti
zivotnosti tlaciaren a tlacové naplne
odovzdat, zavolajte svojho miestneho
predajcu alebo servisnl kancelariu, ktora
vam poskytne dalSie pokyny.

Spotreba energie

Tlaciaren bola vyvinuta s ohladom na
Uspornost energie. V pohotovostnom rezime
dosahuje spotreba priemerne 4 watty. lde
nielen o Setrenie prirodnych zdrojov, ale aj o
Setrenie prostriedkov, bez vplyvu na vysoky
vykon tlaciarne.

Tento vyrobok spitia podmienky programu
ENERGY STAR (USA a Japonsko). ENERGY
STAR je program zalozeny na dobrovolnej
baze, ktory vznikol s cielom podporovat vyvoj
energeticky Uspornych kancelarskych
zariadeni.

Drarsfio

ENERGY STAR je registrovanou znackou US
EPA v USA. Ako partner programu ENERGY
STAR stanovila spolo¢nost Hewlett-Packard,
e tento vyrobok spifia poziadavky ENERGY
STAR na energeticku vykonnost.

Spotreba energie v rezime , off“: Ak je
tlaciaren vypnuta - v rezime ,,off“, spotreblva
minimalne mnozstvo energie. Dalsiu Gsporu
energie je mozné dosiahnut vypnutim
tlaciarne a odpojenim napéjacieho kabla z
elektrického zdroja.

19

Is

o
<
o
=}
O«
3
(Y




«
c
'O
c
]
>
S
7]

Register

A

Adobe Acrobat Reader 5, 6
antivirusové programy 13
asistent tlaciarne HP 4

B
bublinkova napoveda 3
bublinkova napoveda pre Macintosh 3

E
e-mailova podpora 8

K
kabel tlagiarne 2, 14, 15
kabel, tla¢iaren 2
kde hladat informécie o tla¢iarni 3
kompatibilita
s inym hardvérom 3
s inym softvérom 3

L
letak Rychly Start 1, 3

M
manual rychlej napovedy 3, 4, 5, 6
Modul pre automaticku obojstrannu tlac 1

N

napoveda 3
odstranovanie problémov pri instalacii
12

napoveda pre systém Windows 3

(0]

obsah krabice s tla¢iarfiou 1

obsah, krabica s tlaciarrfiou 1

odstranenie problému
nie je mozné najst stbor hpzucioi.dll 16
ovlada¢ sa neinstaluje spravne 13
pocita¢ nedokaze nacitat softvér z CD 12
problémy s inStalaciou USB 14, 15

odstrafiovanie problémov 12

odstrafiovanie problémov pri inStalacii 12

oprava tlaciarne 11

ovladac tlaciarne 1, 3

ovladac, tlaciaren 1, 2, 3

20

P
pomoc

diskusné fora pouzivatelov 8

e-mailova podpora 8

Internetova podpora 7

oprava tlaciarne 11

po vyprSani doby bezplatnej telefonickej

podpory 10

telefonicka podpora 9, 10

zakaznicka podpora hp 7
Pouzivatelska priru¢ka, Windows 3.1x 3
predizenie zaruénej doby 11

R
recyklacia tlaciarne 19

S

servisné zmluvy 11

softvér tlaciarne 2, 5

softvér, tlaciaren 2, 3
Spotreba energie 19
sprievodca sietou, Windows 3
Systémy DOS 6

[/

Speficikacia tlaciarne 3

T
telefonicka podpora 9, 10
tlaciaren, nastavenie 3
tlaCiaren, pripojenie na siet 3
tlacové naplne 1, 2, 3

u

USB 14, 15
Uvodné poznamky 3

\"/
vlastnosti tlaciarne 3

w
Weboveé stranky, zakaznicka podpora hp 7

Z

zakaznicka podpora 7
zaruka 19

zaruka, obmedzena 17



Regulatory notices

hewlett-packard company

This device complies with part 15 of the FCC
Rules. Operation is subject to the following
two conditions:

* This device may not cause harmful
interference, and

* This device must accept any interference
received, including interference that may
cause undesired operation.

* Pursuant to Part 15.21 of the FCC Rules,
any changes or modifications to this
equipment not expressly approved by
Hewlett-Packard Company may cause
harmful interference, and void your
authority to operate this equipment. Use
of a shielded data cable is required to
comply with the Class B limits of Part 15 of
the FCC Rules.

For further information, contact:

Hewlett-Packard Company

Manager of Corporate Product Regulations
3000 Hanover Street

Palo Alto, Ca 94304

(650) 857-1501

LED indicator statement

note

This equipment has been tested and found to
comply with the limits for a Class B digital
device, pursuant to part 15 of the FCC rules.
These limits are designed to provide
reasonable protection against harmful
interference in a residential installation. This
equipment generates, uses, and can radiate
radio frequency energy and, if not installed
and used in accordance with the instructions,
can cause harmful interference to radio
communications. However, there is no
guarantee that interference will not occur in a
particular installation. If this equipment does
cause harmful interference to radio or
television reception, which can be determined
by turning the equipment off and on, the user
is encouraged to try to correct the interference
by one or more of the following measures:

* Reorient or relocate the receiving
antenna.

* Increase the separation between the
equipment and the receiver.

* Connect the equipment into an outlet on a
circuit different from that to which the
receiver is connected.

* Consult the dealer or an experienced
radio/TV technician for help.

The display LEDs meet the requirements of EN 60825-1.

COEEF. FRUBXESERETEIRFNES (VCC 1) OREE
[CEICIVSABRERREMEETY., COEER. RERETERTS &
FEMELTOLETA COEBASOAOTLED a VRERITEELT
FEREIND EREBT LRI EABYET,

BRURWGRAZICHS>TELVERYEVELTTSL,

AF2AL L= (BT 217

ol 2171= H2Rcs EANEMAES =
AA=H, FHAHNMHE 28 wE AlYilA
Algd 4 2ASLILH




